
RIO

A:

ORC

LICITAÇÃO H°. 00010/2024
MODALIDADE; PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS-PB

Sousa - PB, 22 de Abril de 2024.

PROPOSTA READEQUADA

Prezados Senhores

A RIO VALE AUTOMOTORES LTDA, Concessionária Chevrolet, com firma estabelecida à Av.Gasíào de Medeiros Forte, 209
- Jardim Bela Vista - Sousa-PB e inscrição no CNPJ: 00.585.424/0001-65, Inscrição Estadual número 16.107.785-4, Em
atendimento ao solicitado no Edital do Pregão Eletrônico 00010/2024, AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA O MUNICÍPIO:

■ ■ DISCRIMINAÇÃO ' MARCA/ UNIDADE' QUA ’ PREÇO P.TOTAL
MODELO NT. UNITÁRIO RS:

COD

RS:

557.600,00CHEVROLET/SPIN

LTZ 1.8 TURBO

FLEX ANO

FAB.2024/ ANO

MOD.2025

UNID 04 139.400,00Veículo de passeio, motor a partir de 1.8
FLEXPOWER, cambio automático de 06 marchas/ 7

lugares / 6 airbags / Alarme Anti-furto / Assistente
de partida em acüve / Controle eletrônico de
estabilidade e tração / Luzes indicadoras de direção
laterais / Regulagem de altura dos faróis / Sistema
de fixação de cadeiras para crianças {"Isofix e Top
Tether)/Maçanetas externas na cor do veículo /
Painel de instrumentos digital de 8" configurável /
Parachoques pintados na cor do veículo / Conjunto
roda de aço e pneu sobresselente aro 16" / Trava
elétrica da tampa de combustível / Chave tipo
canivete dobrável / Coluna de direção com

regulagem em altura / Limpador e lavador elétrico
do vidro traseiro / Trava elétrica das portas com
acionamento na chave / Vidro elétrico nas portas

com acionamento por "um toque", anti
esmagamento e abertura / Fechamento automático
pela chave / Banco do motorista com regulagem de
altura / Banco da segunda fileira bipartido e
rebatível / Encostos de cabeça laterais e central do

banco da segunda fileira / Encosto de cabeça dos
bancos dianteiros com ajuste de altura / Molduras
de proteção lateral na cor preta / Antena no Teto /
Espelhos retrovisores externos elétricos na cor do

veículo / Câmera de ré digital / Controles de Rádio e

do Celular no Volante, integração com smartphones
através do Android Auto e Apple CarPlay, Radio
AM/FM, Função Audio Streaming / Conjunto de alto
falantes - 4 unidades / Entrada USB dupla (tipo A e
Tipo C) / Entrada USB dupla para o banco traseiro
(tipo A, apenas carregamento) / Luz de condução
diurna em LED / Faróis dianteiros em LED /

Lanterna em LED / Alerta de frenagem de

emergência / Transmissão automática de seis
velocidades com opção de troca manual de
marchas "Active Select" / Controlador de velocidade

de cruzeiro com comandos no volante / Dutos de ar

para o banco traseiro no console central / Roda de

alumínio aro 16" / Bancos híbridos (tecido e
revestimento premium) / Acendimento automático

01

OKM

RIO VALE AUTOMOTORES LTDA

Rua Gastáo de Medeiros Forte, 209 - Jardim Bela Vista - Sousa-PB
CNPJ: 00.585.424/0001-65- Insc. Estadual. 16.107.785-4

Fone: (83) 3522.3011
CEP. 58808-270



dos faróis através de sensor crepuscular / Sensor

de chuva com ajuste automático de intensidade /
Sensor de estacionamento traseiro I Volante com

revestimento premium / Easy Start - Partida sem
chave / Ar-condicionado digital automático /
Terceira fileira de assentos com banco rebatível..

Ano/Modelo de Fabricação 2024/2025

I

Quinhentos e cinquenta e sete mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R$: 557.600.00

IpRAZO de ENTREGA; De Acordo com o Edital
PAGAMENTOiDe Acordo com o Edital.

\/ALlDADE DA PROPOSTA: 60 Dias

Declaro de que nos preços propostos encontram-se indufdos todos os custos diretos e indiretos, demais encargos fiscais, comerciais, sociais,
trabalhistas, frete, seguros e demais despesas com transporte até o destino, embalagens e quaisquer outros ônus que porventura possam recair
sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.
Declaro expressamente que aceito todas as exigências do Edital e de seus Anexos.

Dados da Empresa;
RIO VALE AUTOMOTORES LTDA

CNPJ: 00.585.424/0001-65

INSC. EST: 16.107.785-4

Av. Gastâo de Medeiros Forte - 209 - Jardim Bela Vista - Sousa - PB - CEP 58806-720 - Telefone (83) 3522 3011 - Celular (83) 99654 8143

Email. severino.medeiros@riovale.com.br

Dados Bancários:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA; 0759-5

CONTA CORRENTE: 20820-5

RIO VALE AUTOMOTORES LTDA

Atenciosamente,

Assinado de forma digital
por FRANCISCO
TERTULIANO MARTINS

NETaOl 356430406

Dados:2024.04.23 t0;14:36

●03'00'

FRANCISCO

TERTULIANO

MARTINS

NETOiOl 356430406

Francisco Tertuliano Martins Neto

Diretor

Rio Vale Automotores Ltda

RIO VALE AUTOMOTORES LTDA

Rua Gastâo de Medeiros Forte, 209 - Jardim Bela Vista - Sousa-PB
CNPJ: 00.585.424/0001-65- Insc. Estadual. 16.107.785-4

Fone: (83) 3522.3011
CEP. 58808-270


